
UCHWAŁA NR XIV/168/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie:  sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych na terenie 
gminy Zawoja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /t. j. 
Dz.U.2024.1465 z późn. zm./ w związku z art. 15 ust. 1 i 37 ust. 2 pkt. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  /t. j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm./ oraz  § 4 ust. 1 ,  § 5 ust. 1 – 3 Uchwały 
Rady Gminy Zawoja Nr XXX/189/2008 z dnia 4 grudnia 2008 roku w sprawie: określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Zawoja w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na czas nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany działek numer ewid. 4872/2, 4872/4, 23179/4 o łącznej pow. 
0,0287 położonych w Zawoi, stanowiących własność Gminy Zawoja, objętych KW KR1B/00052378/0 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych za działkę numer 
ewid. 4869/3 o pow. 0,0054 ha (droga), położoną w Zawoi, objętą KW KR1B/00026900/8 prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C6AC91-17F1-4BD9-815A-2069225F5F2D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/168/2025 
Data dokumentu 2025-06-30 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie:  sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 

położonych na terenie gminy Zawoja 
Identyfikator dokumentu C1C6AC91-17F1-4BD9-815A-2069225F5F2D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-766127199 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2025 11:41:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C6AC91-17F1-4BD9-815A-2069225F5F2D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/168/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T09:41:00+0200




